

V1001
第0-0001号代価表

整理伐 A区域

ha 当り 564,300 円

頁0-0007

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
不用木、不良木、不用萌芽伐採除去 伐採率30%以上 選木、伐倒及び簡易な片付けを含む	1	ha	229,500	229,500	01 V0102 第0-0002号代価表
林地整理 植生3(つる、灌木、笹等が主体の林況)	1	ha	334,800	334,800	02 V0103 第0-0003号代価表
単位当り	1	ha		564,300	

V0102
第0-0002号代価表

不用木、不良木、不用萌芽伐採除去

伐採率30%以上
選木、伐倒及び簡易な片付けを含む

ha 当り 229,500 円

頁0-0008

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 12.50	人	18,000	225,000	01 RA010 1
諸雑費	※ 2	%	225,000	4,500	02 #01
単位当り	1	ha		229,500	

V0103
第0-0003号代価表

林地整理

植生3 (つる、灌木、笹等が主体の林況)

ha 当り 334,800 円

頁0-0009

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 18.60	人	18,000	334,800	01 RA010
単位当り	1	ha		334,800	

V1002
第0-0004号代価表

整理伐 B区域

ha 当り 229,500 円

頁0-0010

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
不用木、不良木、不用萌芽伐採除去 伐採率30%以上 選木、伐倒及び簡易な片付けを含む	1	ha	229,500	229,500	01 V0102 第0-0002号代価表
** 単位当り **	1	ha		229,500	

V1003
第0-0005号代価表

流木対策工

m2 当り 171 円

頁0-0011

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
チェーンソー伐開 鋸長500mm	10	m2	96	960	01 S4002 第0-0006号代価表
枝条片付 1種	10	m2	75	750	02 S4004 第0-0007号代価表
合計	10	m2		1,710	
単位当り	1	m2		171	

S4002
第0-0006号代価表

チェーンソー伐開

鋸長500mm

m2 当り 96 円

頁0-0012

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
土木一般世話役	※ 0.01	人	22,500	225	01 RA125
普通作業員	※ 0.40	人	18,000	7,200	02 RA010
特殊作業員	※ 0.10	人	20,400	2,040	03 RA005
チェーンソー [ガソリンエンジン] 鋸長500mm	※ 0.10	日	981	98	04 MD321 鋸長 500mm
混合油 混合比 1:2.5	※ 0.36	L	200	72	05 T4023
チェーンオイル オールシーズンタイプ	※ 0.01	L	305	3	06 T4000
合計	100	m2		9,638	
単位当り	1	m2		96	

S4004
第0-0007号代価表

枝条片付 1種

m2 当り 75 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
普通作業員	※ 0.42	人	18,000	7,560	01 RA010
合計	100	m2		7,560	
単位当り	1	m2		75	
A 植生区分	=1	1種			